
 

UCHWAŁA Nr 299 / 5880 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 lipca 2021r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 98 ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Władysławowi Ortylowi Marszałkowi Województwa Podkarpackiego 

pełnomocnictwa do podejmowania w imieniu Województwa Podkarpackiego wszelkich 

czynności faktycznych i prawnych: 

1. niezbędnych do złożenia Wniosku/Wniosków o dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej 

„Programem”, a w szczególności: 

1) oświadczenia o akceptacji Regulaminu Naboru Wniosków o dofinansowanie 

 z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, 

zwanego dalej „Regulaminem”; 

2) oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania zasad dotyczących 

przetwarzania danych osobowych zgodnie z RODO; 

3) oświadczenia dotyczącego pomocy publicznej oraz korzystania ze środków 

publicznych przy realizacji Inwestycji; 

4) Wniosków o dostęp do Aplikacji służącej do obsługi Programu; 

oraz  

2. wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Województwa Podkarpackiego 

do Banku Gospodarstwa Krajowego w związku z postępowaniem dotyczącym 

przyznania dofinansowania z Programu, w szczególności: 

1) Wniosku/wniosków o udzielenie Promesy, a także zawartych w tych 

wnioskach oświadczeń; 

2) oświadczeń zgodnie z postanowieniami Regulaminu; 

3) Wniosku/wniosków o wypłatę/wypłaty, a także zawartych w tym 

wniosku/tych wnioskach oświadczeń. 

§ 2 
1. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony. 

2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany 

stanowiska pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisała: 
Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
  


